
 

POSTANOWIENIE NR 121/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gołańcz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Gołańcz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 Załączniki do Postanowienia Nr 121/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II  

 dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne, ul. Karola Libelta 1, 62-130 Gołańcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria CHOŁODY, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

2. Jolanta Teresa GORLASZKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

3. Wojciech Piotr KEMNIC, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

4. Hanna KOPLINER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gołańcz 

5. Magdalena MAZURKIEWICZ, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Gołańcz 

6. Zdzisława WACHOWIAK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Gołańcz 

7. Sylwia WENZEL, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI,  

am. Czerlin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał GRZESIAK, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

2. Wojciech Bolesław KIELIŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Gołańcz 

3. Ewa Cecylia KUBANEK, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

4. Jan Andrzej MICHALAK, zgłoszony przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI, 

zam. Gołańcz 

5. Ilona Anna NOWAK, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

6. Tomasz Paweł RÓŻNOWSKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gołaniecki Ośrodek Kultury, ul. Dr Piotra Kowalika 1, 

62-130 Gołańcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna BEDNARZ, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI, 

zam. Smogulec 

2. Halina Anna DAWIDOWSKA, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

3. Daniel GRYGLEWSKI, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Czeszewo 

4. Sandra Maria KUTKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

5. Natalia LIPIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gołańcz 

6. Piotr Paweł PAGEL, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Gołańcz 

7. Bożena Zofia TORZ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hanna CHOŁODY, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Gołańcz 

2. Dorota Aleksandra KUTKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

3. Ewa Maria LOOSE, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Morakowo 

4. Rafał Adam MICHALAK, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Gręziny 

5. Bożena Ewa SZCZEŚNIAK, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI, 

zam. Gołańcz 

6. Damian WOJCIECHOWSKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Popowo Kościelne 

7. Brygida WYRWICKA-ZIĘTARA, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Oleszno 

 

  



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół, ul. Walki Młodych 35, 62-130 Gołańcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Anna BISKUP, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI, 

zam. Gołańcz 

2. Magdalena Maria BONIKOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Tomczyce 

3. Franciszek KORALEWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gołańcz 

4. Chrystian Kamil ŁAPACZ, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Gręziny 

5. Milena Małgorzata OKUNIEWSKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Czesławice 

6. Katarzyna Justyna TYBISZEWSKA, zgłoszona przez 

KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 2000, zam. Laskownica Wielka 

7. Krystyna Marianna WACHOWIAK, zgłoszona przez 

KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Maria BAGIŃSKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI, 

zam. Bogdanowo 

2. Katarzyna Marzena BURZYŃSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Laskownica Wielka 

3. Teresa KIERZEK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Laskownica Wielka 

4. Alicja Maria KORBAL, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

5. Weronika MROWIŃSKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Jeziorki 

6. Robert NIKIEL, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Czerlin 

7. Elżbieta SUDYKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

-zam. Morakówko 

 

  



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Chojnie, Chojna 55, 62-130 Gołańcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Anna BARTOSZEK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Oleszno 

2. Danuta BISKUP, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Chojna 

3. Wioletta PARADOWSKA, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Potulin 

4. Halina Teresa PERYT, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Chojna 

5. Romana Anna RZADKIEWICZ-CHUDZIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Gołańcz 

6. Zbigniew Tadeusz SIERSZUŁA, zgłoszony przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI, zam. Potulin 

7. Małgorzata Anna TROJANOWSKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Katarzyna GRZYBOWSKA, zgłoszona przez 

KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 2000, zam. Chojna 

2. Ewa Małgorzata KLIMAK, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Potulin 

3. Remigiusz MICHALAK, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Gręziny 

4. Natalia Maria PIOTROWSKA-BUDZICKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI, zam. Gołańcz 

5. Andrzej SKOTOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Morakowo 

6. Przemysław Bogusław STELMASIAK, zgłoszony przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bogdanowo 

7. Marzena Maria WOŹNIAK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Chojna 

 

  



 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Czesławice 20, 62-130 Gołańcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Katarzyna CICHORSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

2. Monika Andrzelika HOJNACKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI, zam. Gołańcz 

3. Łukasz MICHALAK, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Gręziny 

4. Katarzyna NONNA, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Czesławice 

5. Andrzej Marcin PUWEŁ, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Gołańcz 

6. Emilia SZCZEPANIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Oleszno 

7. Gabriel WOŹNIAK, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO, zam. Czesławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Szymon BIELECKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Smogulec 

2. Kacper MAZUR, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000 (uzupełnienie składu), zam. Czesławice 

3. Natalia Barbara OLEJNICZAK, zgłoszona przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Czesławice 

4. Alicja Maria POPRAWA, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI, 

zam. Gołańcz 

5. Andrzej POZNAŃSKI, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Czesławice 

6. Emilia Cecylia SYTEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Morakowo 

 

  



 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Panigrodzu, Panigródz 24, 

62-130 Gołańcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesław Marian BUCHS, zgłoszony przez KWW JANA BIELECKIEGO, 

zam. Panigródz 

2. Dariusz ĆWIK, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000 (uzupełnienie składu), zam. Panigródz 

3. Jadwiga GRZEGOREK, zgłoszona przez KWW JANA BIELECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Panigródz 

4. Wiesław Marek MAĆKOWSKI, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Lęgniszewo 

5. Anna PLEWA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Gołańcz 

6. Franciszek Stanisław POCHYLSKI, zgłoszony przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI, zam. Chawłodno 

7. Renata Maria STEFANIAK, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

8. Katarzyna Barbara WOŹNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Grabowo 

9. Laura Anna WOŹNIAK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Lęgniszewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Angelika Stanisława BRYKCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

2. Anita Ewa BURZYŃSKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI, 

zam. Panigródz 

3. Tadeusz CHMURA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Morakowo 

4. Wojciech Grzegorz KRUŚ, zgłoszony przez KWW JANA BIELECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lęgniszewo 

5. Wiesława MAĆKOWSKA, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Lęgniszewo 

6. Renata NIKIEL, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Czerlin 

7. Monika Maria ROŻEK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Panigródz 

8. Danuta Maria SKOKOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Panigródz 

9. Maciej SOBIESZCZYK, zgłoszony przez KWW JANA BIELECKIEGO, 

zam. Gołańcz 



 

 

  



 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Czeszewo 58, 62-130 Gołańcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Teresa BERKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czerlin 

2. Urszula CHOJNACKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Czeszewo 

3. Anna Hanna FRASZ, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

4. Maciej GORLASZKA, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

5. Milena Katarzyna OKUNIEWSKA, zgłoszona przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI, zam. Buszewo 

6. Małgorzata Zofia PTAK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Gołańcz 

7. Andrzej Władysław STRAUCHMANN, zgłoszony przez 

KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Gręziny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Maria FRASZ, zgłoszona przez KWW JANUSZ RUTKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

2. Katarzyna Zofia GŁOCHOWIAK, zgłoszona przez KWW JANUSZ 

RUTKOWSKI, zam. Gołańcz 

3. Anna KITKOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Tomczyce 

4. Mariola Elżbieta KOCZOROWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Chawłodno 

5. Kamila KOPIŃSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Czerlin 

6. Janusz Stanisław NOWICKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Brdowo 

7. Sławomir Jan WOCHAL, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Czeszewo 

 

 


